

İNTERNETE İLİŞKİN MEVZUATIN DİNAMİK OLMASI ŞART



RTÜK'te aday memurlara yönelik Hazırlayıcı Eğitim Programında konuşmacı olarak Erişim Sağlayıcıları Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Avukat Ahmet Başbey yer aldı.

5651 sayılı internet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla işlenen suçlarla mücadele edilmesi kanunu hakkında bilgi veren Ahmet Başbey güvenli "Teknik ve Hukuki Boyutlarıyla 5651 sayılı Kanun ve Erişim Sağlayıcıları Birliği" konulu sunum gerçekleştirdi.

2022 yılında Türkiye'de 300'e yakın erişim sağlayıcının olduğunu söyleyen Başbey 5651 sayılı internet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla işlenen suçlarla mücadele edilmesi kanununun amaç ve kapsamını şu sözlerle anlattı: "İçerik sağlayıcı, yer sağlayıcı, erişim sağlayıcı ve toplu kullanım sağlayıcıların yükümlülük ve sorumlulukları ile internet ortamında işlenen belirli suçlarla içerik, yer ve erişim sağlayıcıları üzerinden mücadeleye ilişkin esas ve usûlleri düzenlemektir. İçerik, yer ve erişim sağlayıcıları, yönetmelikle belirlenen esas ve usûller çerçevesinde tanıtıcı bilgilerini kendilerine ait internet ortamında kullanıcıların ulaşabileceği şekilde ve güncel olarak bulundurmakla yükümlüdür."

Başbey sunumunda internet ortamının dinamik olmasıyla konuya ilişkin mevzuatların da dinamik olması gerektiğinin altını çizerek yürürlüğe girmesi öngörülen sosyal medya yasasıyla ilgili şu bilgileri aktardı:

"Türkiye'de şu an yüzde 80'in üzerinde sosyal medya kullanıcısı var. Bu yasa ile birlikte bu sosyal medya platformları Türkiye'de bir temsilci bulundurmak zorunda olacaklar. Böylece bu platformlar üzerinde herhangi bir sorunla karşılaşan vatandaşın kişi hakları, özel hayatın gizliliği korunma altına

alınabilecek. Bunun yanı sıra bu platformların faaliyetlerinde her ay sunacakları raporlarla şeffaflık sağlanabilecek. Bugün bilginin gücü olduğu bir noktada iletişim çok daha önemli. Türkiye en fazla dezanformasyonla karşılaşan ülkelerden birisi. İnternet dinamik bir ortam bu neden mevzuatta dinamik olmalı. Bu yasa ile dezanformasyonla da mücadele etmede önemli bir yol kat edilecek”

Buluşma, anı fotoğrafı çekilmesiyle ve RTÜK Başkan Yardımcısı İbrahim Uslu'nun Başbey'e hediye takdim etmesiyle son buldu.